Zagnańsk dnia 1 lutego 2010r

Znak:BIK-2222/1ZP/15/2010

WYJAŚNIENIE
Dotyczy: postępowania pn. ,,Rozbudowa Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 Przedszkola 
i Gimnazjum o przedszkole trzydziałowe wraz z łącznikiem do hali sportowej oraz infrastrukturą towarzyszącą.”

W nawiązaniu do pytań jednego z wykonawców zamawiający udziela wyjaśnień:
Pytanie 1

Czy należy wycenić stolarkę zgodnie z opisem technicznym jako drewnianą , czy też zgodnie z przedmiarem aluminiową.
Odpowiedź:
W wycenie należy uwzględnić stolarkę aluminiową;

Pytanie 2 

Czy w wycenie należy ująć wyposażenie przedszkola (nie ujęte w przedmiarze);
Odpowiedź:
Tak w wycenie należy uwzględnić wyposażenie wskazane przez Zamawiającego.

                                            Z poważaniem,

Przyg. G. Milcarz

